ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИИ ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 октября 2021 г. № 44-т/12

О корректировке долгосрочных тарифовна тепловую энергию дляпотребителей СПК (колхоз) «Милюковский» (Шуйский район)
на 2022-2023 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О
теплоснабжении»,|постановлением Правительства Российской Федерации от22.10.2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» Департамент
энергетики и тарифов Ивановскойобласти постановляет:

1. Установить долгосрочные тарифы на тепловую энергию дляпотребителей СПК (колхоз) «Милюковский» (Шуйский район) с учетомкорректировки необходимой валовой выручки на 2022-2023 годы согласно
приложению1.

2. Установить льготные тарифына тепловую энергию для потребителейСПК (колхоз) «Милюковский» (Шуйский район) на 2022-2023 годы согласно
приложению2.

3. Возмещение недополученных доходов от разницы между утвержденнымитарифами на тепловую энергию, поставляемую потребителям, и утвержденнымильготными тарифами на тепловую энергию, поставляемую населению,осуществляется за|счет средств областного бюджета в соответствии с ЗакономИвановской области от 09.12.2014 № 103-ОЗ «О льготных тарифах на тепловуюэнергию на территории Ивановскойобласти».
4. Тарифы, установленныев п.1,2 настоящего постановления, действуютс01.01.2022 по 31.12.2023.
5. С 01.01.2022 признать утратившими силу приложения | 2 кпостановлению Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от18.12.2020 № 73-т/21.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

—ы—юмю——————.

И.о. начальника Департамента < ) . С.Е. Бугаева

Тарифь т

2

Приложение| к постановлению Департамента энергетики и тарифовИвановской области от 15.10.2021 № 44-т/12
на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям

Вода Отборный пар давлением

Наименование
7,0 Свышерегулируемой Вид тарифа Год 1 2организации

полугодие|полугодиеДля потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
_|СПК (колхоз) Одноставочн |505, |. 872,97|2946,54 ||. |. |.1.|«Милюковский» ый, руб./Гкал,

(Шуйский район) НИС не 2023|2946,54|306025|_ - | - |.О

Примечание. Орг
товаропроизводителей (
Налогового кодекса Росс

Льготные тар

анизация применяет систему налогооблож
единый сельскохозяйственный налог) в сооийской Федерации.

ифына тепловую энергию (мощность),

ения для сельскохозяйственных
тветствии с Главой 26.| части 2

Приложение2 к постановлению Департамента энергетики и тарифовИвановской области от 15. 10.2021 № 44-т/12

поставляемую потребителям

Вода Отборный пар давлением|Ост
рый

№

от12|9Т|от и
о

>

я
Наименование

2,5|7,0 ред
п/

.. Вид тарифа Год
1 2 до ®|уци

регулируемой организации
до|до

и
2,5 13,0|ровполугодие|полугодие 7,0|13,0

кГ/|аннсм? кГ/с|кг/
см? .

|

м2 см? ЫЙ
|

парДля потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
Население (НДСне облагается)

| СПК (колхоз) Одноставо|2022 |2 098,81|2224,74 - - - -
1. | «Милюковский» чный, рр || | (Шуйский район) руб./Гкал 2023 2224,74|2313,73 - - 11.Примечание. Организация применяет систему налогообложения длятоваропроизводителей (ед

Налогового кодекса Росси}‘ской Федерации.
сельскохозяйственныхиный сельскохозяйст Главой 26.] части 2

венный налог) в соответствии с